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10:04Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:850148 MICHEL BORGES DA CRUZ

Cliente: 042.599.329-93 - MARCEL HEILBORN
Telefone: 41 988556622

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
31/08/2023 0959Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

BANHEIRO CASAL

Deca 1 KT 1.199,00 1.199,00
124235 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO MONTE CARLO BRANCO KP.808.17

0,00

40cm Deca 1 PC 1.036,64 1.036,64
146927 - CUBA APOIO 40CM QUADRADA COM
MESA BARBANTE L.11040.M.26

0,00ENC

Deca 1 PC 736,30 736,30
95702 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO LEVEL BICA BAIXA CROMADO
2875.C26

0,00

Deca 1 PC 778,40 778,40
96668 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO LEVEL 26 CR BP AP
4993

0,00

Deca 1 PC 951,36 951,36
1235 - CHUVEIRO ACQUA PLUS PAREDE
CROMADO COM TUBO RETO 1990.C.CT

0,00

Docol 1 PC 165,99 165,9974217 - CABIDE TOP CROMADO 00534306 0,00

Docol 1 PC 309,74 309,7474219 - PAPELEIRA TOP CROMADO 00534206 0,00

Docol 3 PC 394,21 1.182,63
74220 - PORTA TOALHA BARRA TOP CROMADO
00533706

0,00

Docol 1 PC 347,25 347,25
86650 - PORTA TOALHA ROSTO TOP CROMADO
607306

0,00

1/2,3/4" Deca 1 PC 140,29 140,29
96672 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LEVEL
DE GAVETA CROMADO 4900.C26.PQ

0,00
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Pedido: Vendedor:850148 MICHEL BORGES DA CRUZ
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BANHEIRO FELIPE

Deca 1 KT 1.199,00 1.199,00
124235 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO MONTE CARLO BRANCO KP.808.17

0,00

40cm Deca 1 UN 929,63 929,63
146935 - CUBA DE SOBREPOR 40CM QUADRADA
COM MESA BRANCA L.21040.M.17

0,00ENC

1/2" Docol 1 PC 527,94 527,94
60605 - CHUVEIRO 1/2" COM DESVIADOR BONNA
DUCHA CROMADO 00515606

0,00

Docol 1 PC 347,25 347,25
86650 - PORTA TOALHA ROSTO TOP CROMADO
607306

0,00

Docol 1 PC 309,74 309,7474219 - PAPELEIRA TOP CROMADO 00534206 0,00

Docol 2 PC 394,21 788,42
74220 - PORTA TOALHA BARRA TOP CROMADO
00533706

0,00

Docol 2 PC 165,99 331,9874217 - CABIDE TOP CROMADO 00534306 0,00

Deca 1 PC 778,40 778,40
96668 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO LEVEL 26 CR BP AP
4993

0,00

1/2,3/4" Deca 1 PC 140,29 140,29
96672 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LEVEL
DE GAVETA CROMADO 4900.C26.PQ

0,00

COZINHA/LAVANDERIA

1/2" Docol 1 PC 879,72 879,72
83428 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LOGGICA 90o  CROMADO
574706

0,00
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Pedido: Vendedor:850148 MICHEL BORGES DA CRUZ

Cliente: 042.599.329-93 - MARCEL HEILBORN
Telefone: 41 988556622

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
31/08/2023 0959Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

LAVABO

Deca 1 KT 1.199,00 1.199,00
124235 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO MONTE CARLO BRANCO KP.808.17

0,00

Docol 1 PC 165,99 165,9974217 - CABIDE TOP CROMADO 00534306 0,00

Docol 1 PC 309,74 309,7474219 - PAPELEIRA TOP CROMADO 00534206 0,00

Docol 1 PC 394,21 394,21
74220 - PORTA TOALHA BARRA TOP CROMADO
00533706

0,00

Docol 1 PC 347,25 347,25
86650 - PORTA TOALHA ROSTO TOP CROMADO
607306

0,00

1/2,3/4" Deca 1 PC 140,29 140,29
96672 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LEVEL
DE GAVETA CROMADO 4900.C26.PQ

0,00

1/2,3/4" Deca 1 PC 176,57 176,57
96674 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4"
PRESSAO LEVEL  COM MECANISMO 1/2 VOLTA
CROMADO 4916.C26.PQ

0,00

Lorenzetti 1 PC 751,01 751,01
112739 - CHUVEIRO ELETRICO ACQUA DUO
PRETO/CR 7800W 220V 7510104

0,00

1/2,3/4" Docol 1 PC 232,43 232,43
136480 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2,3/4" MESA
NOVA LOGGICA BICA BAIXA CROMADO
01106406

0,00
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Pedido: Vendedor:850148 MICHEL BORGES DA CRUZ
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Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

Plano: 1 - A VISTA

Frete:

Total do Orçamento:

R$ 193,54

R$ 16.990,00

Qtde. Parcelas: 0

Entrada: R$ 0,00

 VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800


